
Zaaknummer: 41685-2021

Documentnummer: 41685-2021:172206

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 19 oktober 2021, aangaande 
vaststelling van de 2e tussenrapportage 2021 gemeente Laarbeek. 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 2 november 2021 om in te 
stemmen met de 2e tussenrapportage gemeente Laarbeek en het voorstel als 
hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet en de Financiële verordening 2019 gemeente 
Laarbeek;

besluit:
1. Vast te stellen van de 2e tussenrapportage 2021
2. De begrotingswijziging, die voortvloeit uit de financiële bijstellingen van deze 2e 

tussenrapportage 2021 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 11 
november 2021.

De raad vernoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie II ] [ Ondertekenaar 2.Functie II ]
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]




